
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 06 de abril de 1999

Expte. Nº 8045/99.
RES. C. D. Nº 052/99.

VISTO:

La presentación realizada por el Dr. Dante Ramos, Presidente de Sociedad Argentina
de Informática e Investigación Operativa (SADIO), mediante la cual solicita el Auspicio a las
28 Jornadas Argentinas de Informática e Investigación Operativa (JAIIO) a realizarse en el
mes de Septiembre en la Facultad de Ingeniería de la Universidad de Buenos Aires;

Que el Departamento de Matemática a fs. 1 vta. avala dicha solicitud;

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 2 aconseja hacer lugar a lo
solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 31/03/99)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar el Auspicio a las 28 Jornadas Argentinas de Informática e
Investigación Operativa (JAIIO), a realizarse en la Facultad de Ingeniería de la Universidad de
Buenos Aires entre los días 6 y 1 O de Septiembre de 1999.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber con copia al Sr. Presidente de SADIO y al Departamento de
Matemática. Cumplido. ARCHÍVESE.­

y
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

Al ·. ".¿_ •
~-

¡R:s~ --
Lic. VERON!CA M. JAV! DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

NMA
rgg


